MUNICÍPIO DE WANDERLEY - BA

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO
 Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Wanderley - BA, através da CPL, Decreto nº. 013/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 003-2022, cujo objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Pavimentação asfáltica (TSD) de
Vias públicas no Centro da Cidade de Wanderley-BA.
Abertura do certame dia 18/03/2022. Às 9:30hs. Outras informações poderão ser obtidas diretamente
com a CPL da Prefeitura Municipal de Wanderley-Ba, telefone (77) 3626-1122.
O Edital poderá ser obtido no site da transparência municipal: http://wanderley.mtransparente.com.br/

Wanderley-BA, 01 de Março 2022.

ASS EILANE ARAUJO DE NOVAIS MAGALHAES

CAR Presidente da CPL- Decreto nº 013-2021